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19. CROATIA CUP

FIELD CROSSBOW

IR 1800

Ivanić Grad, 28-29.06.2014.



  

Pl. Ime i Prezime Klub Kateg. Prvi dan natjecanja Drugi dan natjecanja Sveukupno Finalno Ukupni

65m 50m 35m Uk 1. dan 10 10 35m 50m 65m Uk 2. dan 10 10 1+2. dan 10 10 gađanje rezultat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21

J U N I O R I  /  K A D E T I
1 Ivan Kelečić PGSD Zagreb jun (J) 264 286 286 836 27 13 289 285 265 839 32 18 1675 59 31 78 1753
2 Valentina Kozumplik SD Dubrava jun (J) 252 281 284 817 21 14 283 279 260 822 22 15 1639 43 29 92 1731
3 Martin Oborovečki Veliko Trgovišće kad (K) 250 282 278 810 22 13 283 283 257 823 22 15 1633 44 28 93 1726
4 Luka Štrbenac SD Dubrava kad (K) 263 267 281 811 17 9 290 277 245 812 23 10 1623 40 19 92 1715

, 5 Stjepan Borak SD Dubrava kad (K) 258 274 283 815 17 17 277 273 231 781 16 12 1596 33 29 94 1690
, 6 Martina Milčetić Dub Malinska kad (K) 254 269 236 759 10 9 246 258 237 741 10 9 1500 20 18 91 1591

7 Oliver Mofardin SD Dubrava kad (K) 205 236 236 677 8 4 253 246 227 726 9 5 1403 17 9 80 1483

S E N I O R K E
1 Branka Pereglin PGSD Zagreb dame (Ž) 268 288 293 849 33 20 283 281 260 824 20 15 1673 53 35 1673
2 Tihana Odlešić Kačavenda SD Dubrava dame (Ž) 265 289 286 840 26 18 288 281 264 833 26 16 1673 52 34 1673
3 Sanja Komar PGSD Zagreb dame (Ž) 269 288 285 842 31 16 282 275 274 831 19 19 1673 50 35 1673
4 Valentina Pereglin SD Dubrava dame (Ž) 259 281 292 832 24 20 294 282 259 835 32 14 1667 56 34 1667
5 Nikolina Krivanek PGSD Zagreb dame (Ž) 258 289 285 832 30 12 278 283 269 830 26 10 1662 56 22 1662
6 Maja Grdiša SK Požega dame (Ž) 258 278 289 825 25 14 286 277 258 821 20 14 1646 45 28 1646

S E N I O R I
1 Andrej Krstinić Dub Malinska sen (M) 270 289 291 850 38 12 287 289 272 848 34 17 1698 72 29 1698
2 Zoran Špoler GSD Požega sen (M) 265 284 284 833 21 17 281 277 265 823 22 15 1656 43 32 1656
3 Marijan Kajfeš SD Dubrava sen (M) 259 280 287 826 19 20 280 280 267 827 25 13 1653 44 33 1653
4 Krunoslav Vukelić GSD Požega sen (M) 268 275 281 824 24 8 281 277 239 797 20 15 1621 44 23 1621
5 Željko Tijan SD Dubrava sen (M) 256 264 266 786 12 12 284 269 260 813 14 15 1599 26 27 1599

19. CROATIA CUP
SAMOSTREL FIELD

Ivanić Grad, 28-29. lipnja 2014. godine

REZULTATI  POJEDINAČNO



JUNIORI
RASPUCAVANJE

PL. IME I PREZIME DRUŠTVO OSN. REZ. 1.HIT. 2.HIT. 3.HIT. 4.HIT. 5.HIT. 6.HIT. 7.HIT. 8.HIT. 9.HIT. 10.HIT. UKUPNO FIN. 1.HIT. 2.HIT. 3.HIT.

1. Ivan Kelečić PGSD Zagreb 1675 9 10 10 10 9 9 0 5 7 9 1753 78
2. Valentina Kozumplik Dubrava 1094 1639 9 10 10 8 10 10 10 9 9 7 1731 92
3. Martin Oborovečki Veliko Trgovišće 1633 10 9 10 10 10 9 10 9 8 8 1726 93
4. Luka Štrbenac Dubrava 1094 1623 9 8 9 10 10 9 10 9 9 9 1715 92
5. Stjepan Borak Dubrava 1094 1596 9 10 9 10 9 10 10 9 9 9 1690 94
6. Martina Milčetić DUB Malinska 1500 8 10 9 9 9 9 10 9 9 9 1591 91
7. Oliver Mofardin PGSD Zagreb 1403 7 7 8 7 8 8 8 10 8 9 1483 80

19. CROATIA CUP
SAMOSTREL FIELD

Ivanić Grad, 28-29.06. 2014. godine

REZULTATI  FINALNOG GAĐANJA



19. CROATIA CUP
SAMOSTREL FIELD

Ivanić Grad, 28-29.06.2014.

REZULTATI  EKIPNO

Croatia I

RB. Ime i Prezime Društvo 65m 50m 35m UKUPNO EKIPNI REZ. PL.

1. Branka Pereglin PGSD Zagreb / Croatia 268 288 293 849

2. Sanja Komar PGSD Zagreb / Croatia 269 288 286 843

3. Nikolina Krivanek PGSD Zagreb / Croatia 258 289 285 832 2524

SD "DUBRAVA 1094"

RB. Ime i Prezime Društvo 65m 50m 35m UKUPNO EKIPNI REZ. PL.

1. Tihana Odlešić Kačavenda SD "DUBRAVA 1094" 265 289 286 840

2. Valentina Pereglin SD "DUBRAVA 1094" 259 281 292 832

3. Marijan Kajfeš SD "DUBRAVA 1094" 259 280 287 826 2498

1.

2.



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB IVANIĆ GRAD

RUKOVODITELJ NATJECANJA Željko Duh

ŽIRI ZA ŽALBE Pero Stojnić - predsjednik
Branko Pereglin
Damir Oborovečki

SUCI NA LINIJI Gorana Stojnić
Petar Bosanac

OBRADA PODATAKA Branko Pereglin

19. Croatia kup

Ivanić Grad, 27-29.06.2014.

SLUŽBE NATJECANJA


